（様式１）
つくば市記者会　御中

項目(あてはまるものすべてにチェック)

平成29年8月21日

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） 全1枚（本紙含む）

(仮称)つくばスマートＩＣの連結許可伝達式について

つくば市　都市計画部　沿線開発整備室

＜概要＞

(仮称)つくばスマートＩＣについては，平成29年８月４日付で国土交通大臣から圏央道への連結許可を受けま

した。つきましては，連結許可書の伝達式を以下のとおり行いますので，お知らせいたします。

●日 時 平成29年８月24日（木） 午後３時30分（15分程度）

●場 所 つくば市役所５階庁議室

●出席者 国土交通省関東地方整備局常陸河川国道事務所 所長 八尋 裕

つくば市長 五十嵐 立青

※伝達式終了後，つくば市長がご質問にお答えします。

（常陸河川国道事務所長は，伝達式終了後退席となります。）

タイトル

イベント・会議等の事前周知依頼

参加者募集の告知依頼

イベント・会議等の取材依頼

その他

イベント会議以外の事業の周知依頼